ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 09.09.2008 № 2629

Об Административной

комиссии  при  администрации

Петропавловск  -  Камчатского

городского  округа

 В соответствии с п.2 Положения о порядке образования и составе

административной комиссии, утвержденного постановлением губернатора

Камчатского края от 26.02.2008 № 47 «Об утверждении положения о порядке

образования и составе административной комиссии», Законом Камчатского

края от 10.12.2007  № 711 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского

края по материально-техническому и организационному обеспечению

деятельности административных комиссий и о наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов полномочиями по расчету и

предоставлению субвенций поселениям для осуществления ими

государственных полномочий Камчатского края по материально-

техническому и организационному обеспечению деятельности

административных комиссий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административную комиссию при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Комиссия) в составе

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 05.05.2008 № 1188 «О создании

Административной комиссии  при  администрации Петропавловск  -

Камчатского городского  округа».

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель Главы

Петропавловск - Камчатского

городского округа         А.Н. Черняк

 Приложение

к постановлению Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 09.09.2008 № 2629

Состав

Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

 (далее - Комиссия)

Председатель Комиссии:

Препелица И.А. - заместитель Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместитель председателя Комиссии:

Сокач О.Л.  - заместитель Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь Комиссии:

Купцова Л.А. - ведущий специалист правового отдела

Административно-правового департамента

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены Комиссии:

Лакис В.В.   - заместитель начальника УВД по Петропавловск-

    Камчатскому городскому округу, начальник милиции

    общественной безопасности Петропавловск-Камчат-

    ского городского округа (по согласованию);

Горячкина Н.П. - начальник юридического отдела Управления

Роспотребнадзора по Камчатскому краю (по

согласованию);

Ипатов Г.Н. - начальник отдела коммунального и экологического

контроля Комитета городского хозяйства

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Гурова М.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа (по согласованию);

Устинов Ю.В.. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа (по согласованию);

Лактионов В.П. - заместитель начальника управления по

г. Петропавловску-Камчатскому ГУ МЧС России по

Камчатскому краю (по согласованию).